

# **J.P.L. EJENDOMME OG RÅDGIVNING ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/04/2015**

---

**Anne Lenith**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J.P.L. EJENDOMME OG RÅDGIVNING ApS  
Nylandsalle 30  
8700 Horsens

CVR-nr: 14319883  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor** Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

## Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -11.151 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 289.414.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2015 forventes et overskud.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning .....		66.000	66.000
Produktionsomkostninger .....		-63.419	-48.317
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.581</b>	<b>17.683</b>
Administrationsomkostninger .....		-18.844	-20.884
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.263</b>	<b>-3.201</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	20
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.258	-10.910
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.521</b>	<b>-14.091</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.521</b>	<b>-14.091</b>
Skat af årets resultat .....	1	8.370	3.634
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.151</b>	<b>-10.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	28.000
Overført resultat .....		-11.151	-38.457
<b>I alt .....</b>		<b>-11.151</b>	<b>-10.457</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger .....		418.540	434.284
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>418.540</b>	<b>434.284</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>418.540</b>	<b>434.284</b>
Andre tilgodehavender .....		3.544	25.794
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.544</b>	<b>25.794</b>
Likvide beholdninger .....		0	34.526
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.544</b>	<b>60.320</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>422.084</b>	<b>494.604</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		-10.586	565
Forslag til udbytte .....		0	28.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>289.414</b>	<b>328.565</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	84.642	93.012
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>84.642</b>	<b>93.012</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	8.443
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>8.443</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		8.444	26.201
Gæld til banker .....		1.095	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.720	8.400
Skyldig selskabsskat .....		0	1.500
Anden gæld .....		31.769	28.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.028</b>	<b>64.584</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.028</b>	<b>73.027</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>422.084</b>	<b>494.604</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	1.500
Ændring af udskudt skat (indtægt)	8.370	5.134
	<u>8.370</u>	<u>3.634</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	787.200
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>787.200</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	352.916
Årets afskrivning	15.744
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>368.660</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>418.540</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Årets bevægelse kr.	Ultimo kr.
Anpartskapital	300.000	0	300.000
Overført resultat	565	-11.151	-10.586
Vedtaget udbytte 2013	28.000	-28.000	0
Forslag til udbytte 2014	0	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>328.565</u></b>		<b><u>289.414</u></b>

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	2014 kr.	2013 kr.
Udskudt skat vedr. materielle anlægsaktiver	83.624	93.012
Udskudt skat vedr. skattemæssig underskud til fremførelse	1.018	0
<b>I alt</b>	<b>84.642</b>	<b>93.012</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	8.444	8.444	0	0
	<b>8.444</b>	<b>8.444</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditforening er tinglyst ejerpantebrev på kr. 231.000 i erhvervsejerlejlighed beliggende Bugattivej 5 F, Vejle med en bogført værdi på kr. 418.540.